O MICHELIN

MOTORSFPORT

Grand Prix de la Communauté valencienne

15-17 Nov 2019 - MotoGP

Classement général épreuve

#
1

10

11

12

13

14

N°
93

20

43

42

12

36

46

41

44

53

82

99

17

Catégorie

MotoGP

MotoGP

MotoGP

MotoGP

MotoGP

MotoGP

MotoGP

MotoGP

MotoGP

MotoGP

MotoGP

MotoGP

MotoGP

MotoGP

Pilote
MARQUEZ M.

QUARTARARO F.

POLE POSITION
MILLER J.

DOVIZIOSO A.

RINS A.

VINALES M.

MIR J.

Rossi V.

ESPARGARO A.

ESPARGARO P.

RABAT T.

KALLIO M.

LORENZO J.

ABRAHAM K.
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Team

REPSOL HONDA TEAM

Petronas Yamaha SRT

Alma Pramac Racing

Mission Winnow Ducati

Team SUZUKI ECSTAR

Monster Energy Yamaha MotoGP

Team SUZUKI ECSTAR

Monster Energy Yamaha MotoGP

Aprilia Racing Team Gresini

Red Bull KTM Factory Racing

Reale Avintia Racing

Red Bull KTM Factory Racing

REPSOL HONDA TEAM

Reale Avintia Racing

Constructeur Véhicule

Honda
Honda

Yamaha
Yamaha

Ducati
Ducati

Ducati
Ducati

Suzuki
Suzuki

Yamaha
Yamaha

Suzuki
Suzuki

Yamaha
Yamaha
Aprilia
Aprilia
KTM
KTM

Ducati
Ducati

KTM
KTM

Honda
Honda

Ducati
Ducati
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Manufacturier

MICHELIN

MICHELIN

MICHELIN

MICHELIN

MICHELIN

MICHELIN

MICHELIN

MICHELIN

MICHELIN

MICHELIN

MICHELIN

MICHELIN

MICHELIN

MICHELIN
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HMOTORSFPRPORT
# N° Catégorie Pilote Team Constructeur Véhicule Manufacturier
15 55 MotoGP SYAHRIN H. Red Bull KTM Tech 3 KTM MICHELIN

KTM
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